
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

DODATEK č. 1 ke SMLOUVE O DILO

č. ....„ÍÝÁw/OIRM/2021

(smlouva o dílo schválena RM na jednání dne 25.01.2021 usn. č. 65/2021,

dodatek č. 1 schválen RM na jednání dne 03.05.2021, usn. č. 383/2021 )

podle 5 2586 a násl. zákona čís|o 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

LSMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s,
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.
sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha

zastoupený: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem
IČO: 62957678
DIČ: C262957678
bankovní spojení: GE Money bank a.s.
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 41963

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo

jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu

jiné osoby.

PREAMBULE
Město uzavřelo dne 12.02.2021 se společnostíulNVESSALES, spol. s r. o., smlouvu o dílo č, 146/OIRM/2021

na realizaci stavby „Odbahnění a úpravy Č'ekalíkovského rybníka“. Hodnota závazku ze smlouvy je
3,362.698,02 Kč bez DPH (tj. 406886450 Kč s DPH).
V průběhu stavby po pokácení vzrostlých stromů a vytrháníjejich kořenů se zjistilo, že původně předpokládané
množství jílu (680 m3) na zpevnění hráze a dorovnání jam po pařezech je nedostatečné a bude zapotřebí ho

navýšit o dalších 157 m3.

Bylo proto nutné provést stavební práce, které nebyly zahrnuty ve výkazu výměr původního závazku ze

smlouvy o dílo a jsou nezbytné pro dokončení akce. V důsledku toho se rozšiřuje předmět díla a navyšuje
cena za dílo (změna přípustná ve smyslu ust. & 222 odst. 5 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění).

Na základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

H\Hflrlm



||. ZMĚNY

Článek ||. Předmět díla

Předmět díla se rozšiřuje o práce na otevření zemníku, vytěžení jílu,
nakládání a odvoz jílu na stavbu, to vše

v rozsahu změnového listu č. 1 uvedeného v příloze tohoto dodatku.

Článek IV. Cena za dílo \

Cena díla se navyšuje o cenu nově provedených prací, uvedených v článku II. Předmět díla, a to o 51 0.938,1 3

Kč bez DPH, takže konečná cena za dílo činí 3.873.636,15 Kč bez DPH.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
každá ze smluvních

stran obdrží po dvou výtiscích dodatku, Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti uveřjněnim v registru

smluv.

Smluvní strany prohlašuji, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném

rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů.

Příloha: Změnový list č. 1

\
V Příbrami dne:

2 8 “DS“ 2021

za objednatele: za zhotovitele:

/ měst Příbram '_ INVESSALES, spol. s r.o.
M r. Ja Konvalinka, starosta Vasilij Lakatyš, jednatel

___“

2|\;„ \:_

_—————



Změnov' list č.1 OZNAMENI 0 ZMENE
ZhotOVítel: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 — Nové

Město
Komu: ÍMěsto Příbram Datum: 20. 4. 2021 *

Tyršova 108
261 01 Příbram

Způsob odeslání! Poštou Emailem Faxem Osobně
datum: 20. 4. 2021

„Odbahnění a úpravy Čekalíkovského rybníka“

Dovoz jílu pro rekonstrukci hráze

Odkazy na specifikaci:

(výkaz výměr)

na výkresy:_
narozpočtové podklady:_

_ „if,_ na 'ínou část smlouv :
_

POPIS ZM NY:
V souladu se smlouvou o dílo byla vybrána lokalita pro dovoz jíIu pro rekonstrukci hráze

rybníka. Využit bude zemník na p.č. 271/5 v k.ú. Kozičín. Jíl bude využít pro zpevnění hráze (680
m3) a dorovnáníjam po odstraněných pařezech (157 m3). Změna zahrnuje náklady na otevření
zemníku. wtěženl zeminy, nakládání a odvoz na stavbu.

** ** ** ** **

méněpráee Požadavek není ve výkazu výměr Podnět Skutečný
vicepráce objednatele zhotovitele stav

Oznámení vydává:

ZHOTOVITEL

Vasilij /
.. — „ * ,* .,wa_ř__„__—_ _h__
Vyjádření autorského dozoru: navržené řešení je vhodné, AD souhlasí.

'

Toto Oznámení n změně (dálejen "OZ") je podkladem pro zpracování Návrhu ocenění změnyMálejgn . ÚZ"). Není
Potvrzením změny (dále je "PZ"), které je podkladem pro uplatnění úhrady vůči objednateli Třířtpadě realizace
zhotovitelem.

** nehodící sc škrtněte, hodící sg [&&th



i

Změnov ' list č.1 NAVRH OHODNOCENI ZMENY Číslo: 1
Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 — Nové

Město
NOZ zpracoval: INVESSALES, spol. s r.o. Datum: 20. 4. 2021

Podskalská 22/1512
128 00 Praha 2 — Nové Město

ředání/datum:P 20. 4. 2021 „
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný v souladu
s nabídkovým rozpočtem:

Položkový rozpočet změny:

J.Gena Cena cetkem CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství
[CZK] [CZK] soustava

Naklady SOUPISU celkem
510 938,13

D HSV Práce a dodávky HSV 502 438,13

___ „,9, i_1_—,_, „,. ..ZĚTBÍLÉÉÍ, ,.._—_.„____.„„,.„,_„,_ ____,„,__5_Q_2_*Éě?. „ _ „„_._.
. 8 ; K Ě122201402RDD & Yěšgpmášky V zemnik" V ho" 3 ““ Šmež 1.57.8483 67.17 10 602,52 ; son %„,..

""bí""_—A+'W WošýíyírszíííoTa—áěíčíócůšw _„__,___4___,_,____Aý_„„____._„____

"po udstranéni pařezů" 157.846 157.846

„A/L, ____,_-_, 539Ě1—__,_._______„_,_„___„_15LÉ___ř___,_____á „_; g : Ěvislé přemístěn! výkopku z horniny ; 3 i i 3 CS ÚRS12 ; K ; 161151113 :třidy těžitelnostl ||, skupiny 4 a 5 hl
Í
m3 ] 837.846 . 137.00 ] 114 784,90

2020 01 %
_ , J, „L „ „___ ĚH'QE'LEFŽQÉQLE! , __ ., ___.„_=,_i,_„_ _;__,„„*____,__ f „„ ____,;* »

Svlsié přemístění výkopku stromě bez naložen!
do dopravn! nádoby avšak s vyprázdněnim

pp dopravní nádoby na hromadu nebo do

dopravního prostředku z hnmlny třídy
Iéžitelnosti || skupiny 4 a 5 pň hloubce výkopu
přes 4 do 5 m

vv "po pařezech" 157.846 157.846
vv "doplněni hráze" 680.00 680,000
W Šoučet , 837.546

Ta'“ Ř 5523-5551“'oTšóč? VĚŠRĚWŠĚ 555537" " "fšušTMa—aíaíéš 15.001Ř—142—Ě0—1300
W " f

\ ,__1„,š_„_____ _.__L,Ú_QQE?DEPĚ_5_49_KEL,__._,_.__„_,J_„i_ __L _ w.____'_1_ „...: ;,„„__„_: '
FP nejedná se :) bahna. jedná se o přesun jílu do

500 m
vv "po pařezech" 157.846 157.845
w "doplnění hráze" 680.00 650.000

. YY , . _,_.Š?lič?*_-._„ .,._„_,_. , _ „„„„.. „1333.41 , ..—,._.„.__ , , '
. *.

'
Vodorovné přemístěni výkopku : t * \ ! '

:\ l . l ,\,1Í,1„.K, 11.6?Í01105R091nmá q9_1_ggog,m„_ _, ., „12131 ÍŽÉLÍŠŽPĚL ..,T.É'ÍĚ*15?.\SQD..„_„_,:
vv 157.846 157.345

__._„,_,W „ „.W—_., ,ĚQPĚÍ ,. _, ____._„, „___„_„,_.,„_. , , , 3,51345 ___,__._,_..,. „___ .. „ „ „___—„„,\ *?
"

1. Nakládání výkopku z hor.1-4 v ; ž *; 1 i,*,5 K % 1671011“?ROPqungtyígaqqum , . _ , filŠÍÉFFŠ . 35991 , Ž“3??13ií99,__ .
PF, Nakládánl výkopku z hor,1-4 v množství nad '

wa m3 '_
W "V zemníku - po pařezech" 157.846 157.846
W "V zemniku - doplnění hráze" 680.00 580.000
W "mezideponie » po pařezech" 157.846 157.846 \
vv "mezideponie - doplnění hráze" 680.00 680.000

__ w Souóei _ 1 675.692 _„, _"T“_šw_„___ *? Úícíšíaríňm hrášň'óóWsÍ' í„„1„1„__1 řiť 'vwvv—Ěě„1,6 Í “, ! 17713923? 903103033„ „_ __LTÍJ. 338,45! , 81531 „,1Ěřžž7líci'2,„ „3w 157.846 157.846
___„Xka—JEUW ___1ý,„.,._._„—157?4?,_,_,
. i ] Úprava a zřízení zemniku (iil » *,

'
i %24

i
K 997008

! Bohutín od Svazku obcí pro \
m3

837.500Ě 330.003 276 375.00 Kalkul



<
“%
liv vodovody a kanalizace Příbram)

"pafezy'15704a 157.545
_"“

., "ddoplnénl hráze" 680,00 650,000
Součet 811? ROC)

[; VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 500,00

„LL ..BNí „_ú 7,0,l0žgný.rs_ká_čimo_st„_____._.__ ___._._„___ —_____.5_5?Q.QQTV „\ \ : _
' ***—_r * 25 : K io45002000 ĚKompletačn! a koordinační činnost ; kpl Í 1.000 ] 8 500,00 0 500.00 | gěggf JiFW

"'bí " ““""—___“LWcÁm—iíačíčínšššín"
ŠM“—"“"_— Ař*_—'_'ái“'"_““'

W 1 1,000
Součet 1 000

Vyjádření techríčl—(ého dozoru :
WWW "&

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze
smluvního výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle ceníku
URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá cena akceptována jako cena obvyklá.

Ing. Luboš Straka, YEV 3.3_ , „„
Přílohy: -----

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:

510 938,13 Kč bez DPH 0 Kalendářních dnů

za zhotovitele (razítkolpodpis) za objcdnatelc [razítko] podpis)

Datum: 20. 4. 2021 Datum: 20. 4. 202!



Změnov ' list č.1 powuzmZMENY
INVESSALES, s ol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 - Nové Město

PZ vystavil: INVESSALES, spol. s r.o. Datum: 20. 4. 2021
Podskalská 22/1512
128 00 Praha 2 — Nové Město

PZ navazuje na NOZI Zpracování úpravy RD před realizací : ANO /

Zgůslobv
W

E-mailem Osobně
0 es án
ředání/datum:

20. 4. 2021

Podepsaní zmocněnci (opráměm' zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu
rozsahu díla:

„Odbahnění a úpravy Čekalíkovského rybníka“

Dovoz jílu pro rekonstrukci hráze

Potvrzení změny podepsané oprávněrgřm zástupcem objednatele je současně objednáním změny oproti zadávací
dokumentaci v xauladu s ustanovením SOD.

Počet .h. iem'ch listů seciňkacl: 0 ' Počet ufí o'em'ch v(kresů: 0
_ __Změna sjednané ceny díla bez DPH: Změna sjednané lhůty dokončení díla:

510 938,13Kč () kalendářních dnů

Nově sjednaná cena díla bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

3 362 698,02 Kč bez změny
510 938,13 Kč

3 873 636,15 Kč

Důvod ke Záměr změna RD
změně: podnět vyšší—mee jiné okolnosti

objednatele RD neobsahuje zhotovitele
(vícepráce) chyba PD

převezmtele není ve výkazu výměr
ZD

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
wrovedení a-od. tak, "ak )ožadu'e nebo red ukládá Dokumentace zakázkv ro celé dilo.
Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oprávněného zástupce objednatele:

'-

Datum: 20. 4. 2021 Datum: 20. 4. 2021


